1.500,00 €/mq x 95,00 mq = 142.500 € valore mercato. 

Operando una media tra i valori trovati abbiamo: 

(156.800,00 € + 142.500,00 €) /2 = 149.650,00 € valore medio di mercato. 

In conclusione si stima il più probabile valore di mercato dell’immobile, oggetto di causa,in 

€ 149.650,00(centoquarantanovemilaseicentocinquanta/00). 

STIMA VALORE D’USO 

Nel caso specifico, abbiamo un immobile completamente abusivo e non sanabile: “ le nullità” di cui al comma 2 dell’art. 40 legge n 

47 del 28 febbraio 1985 non si estendono ai trasferimenti derivanti da procedure esecutive immobiliari individuali (come